
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000616

Jméno: E-mail:

Martin Ptáček MartinPtacek@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630621

Popis interního sdělení

Předmět:

B3/22/12176 Zřízení místa pro přechází z Bartošovy čtvrti na Podvesnou.

Popis:

V návaznosti na budování obchvatu Zálešné a technicky neřešitelných požadavků ve vztahu na DSZO, kdy zástupce 
DSZO sdělil, že s přechodem v daném místě nemohou souhlasit, protože by reálně hrozilo, že by trolejbus zůstal 
stát v místě, kde nejsou sběrače pod proudem. Posun přechodu na jiné místo také není možný, což prověřil 
samotný projekt. Jediná možnost by byla světelná signalizace pro výjezd vozidel z vozovny. To by si však vyžádalo 
světelné řízení celé křižovatky, což by se vzhledem k přípravě projektu na obchvat Zálešné už ekonomicky 
nevyplatilo.
Proto bylo vydáno nesouhlasné stanovisko pracovní skupiny doprava. Místo pro přecházení bude vybudováno v 
rámci realizace obchvatu Zálešné.
 
 

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (uvolněný člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 29. 9. 2022, Michal Čížek

1 / 1


